
Uchwała Nr 224/1011/2022 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 

z dnia 8 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w planach finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2022 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późn. zm.) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 6/793/2022 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 4 stycznia 2022 r. w sprawie planów 
finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2022 dokonuje się zmian w planie 
finansowym budżetu Powiatu Oświęcimskiego w zakresie wydatków, jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

za Zarząd Powiatu w Oświęcimiu 
 
 
   

Starosta 
 
 

Andrzej Skrzypiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7579B3A-7653-4BDD-AF36-CD7665F0140B. Podpisany Strona 1



 

zwiększenia zmniejszenia 

zad-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Załącznik 
do uchwały Nr 224/1011/2022 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 
z dnia 8 listopada 2022 r. 
 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

2 464 827,00 2 471 617,00  Razem: 

Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu  2 464 827,00 2 471 617,00 01, 02W 

Administracja publiczna 5 664,00 5 664,00      750 

Starostwa powiatowe 5 664,00 5 664,00           75020 

5 664,00 5 664,00                wydatki bieżące 

5 664,00 5 664,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup usług pozostałych 0,00 5 264,00                          4300 

FIN 0,00 5 264,00                               10 

Własne 0,00 5 264,00                                    W 

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 5 664,00 0,00                          4390 

FIN 5 664,00 0,00                               10 

Własne 5 664,00 0,00                                    W 

Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 400,00                          4510 

FIN 0,00 400,00                               10 

Własne 0,00 400,00                                    W 

Oświata i wychowanie 2 459 163,00 2 459 163,00      801 

Pozostała działalność 2 459 163,00 2 459 163,00           80195 

2 459 163,00 2 459 163,00                wydatki bieżące 

2 459 163,00 2 459 163,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zwrot do budżetu państwa nienależnie pobranej subwencji ogólnej za lata 
poprzednie 

2 459 163,00 0,00                          2940 

Zwrot do budżetu państwa nienależnie pobranej subwencji ogólnej za lata 
poprzednie 

2 459 163,00 0,00 

Własne 2 459 163,00 0,00                                    W 

Zakup energii 0,00 2 459 163,00                          4260 

SF 0,00 2 459 163,00                               4 

Własne 0,00 2 459 163,00                                    W 

Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 6 790,00      854 

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 0,00 6 790,00           85403 

0,00 6 790,00                wydatki bieżące 

0,00 6 790,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup energii 0,00 6 790,00                          4260 

SF 0,00 6 790,00                               4 

Własne 0,00 6 790,00                                    W 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7579B3A-7653-4BDD-AF36-CD7665F0140B. Podpisany Strona 1



 

zwiększenia zmniejszenia 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

6 790,00 0,00  Razem: 

SOSW w Oświęcimiu 6 790,00 0,00 15 

Edukacyjna opieka wychowawcza 6 790,00 0,00      854 

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 6 790,00 0,00           85403 

6 790,00 0,00                wydatki bieżące 

6 790,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup energii 6 790,00 0,00                          4260 

Zakup energii 6 790,00 0,00 

Własne 6 790,00 0,00                                    W 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7579B3A-7653-4BDD-AF36-CD7665F0140B. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 
Dokonano zmian w planie finansowym wydatków Powiatu Oświęcimskiego celem prawidłowej realizacji 
zadań, w tym w związku ze zwrotem nienależnie uzyskanej kwoty części oświatowej subwencji ogólnej za rok 
2018 (zgodnie z decyzją Ministra Finansów z dnia 31 października 2022 r. nr ST5.4759.6.2022.20.BPU). 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7579B3A-7653-4BDD-AF36-CD7665F0140B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



